
Vážená paní kolegyně,
Vážený pane kolego,

rád bych Vás jako, regionální 
představitel České advokátní komory pro 
středočeský region, opět pozval na další 

regionální akci „Motokárové závody“,
která se uskuteční ve středu

dne 24.11.2021 od 17,00 do 19,00 hodin

v Kart Centru v Praze 5, Radotíně, ulice Výpadová 1335 (viz.mapa níže),

„Motokáry na 910 m dlouhé motokárové trati v krytém areálu,
který je v zimě vytápěn, vám nabídnou mnoho vzrušení.“

Počet účastníků je omezen, přednost mají středočeští advokáti a poté ti nejdříve přihlášení. 

Přihlášky zasílejte prosím elektronickou poštou na adresu: premus@pravni.cz  nebo písemně na 
adresu kanceláře : JUDr. Roman Premus, Masarykovo náměstí 225, 256 01 Benešov.

S přáním příjemných dnů 
    JUDr. Roman Premus

          Regionální představitel ČAK pro středočeský region




